
Al Responsabile dell’Area Tecnico-Manutentiva del Comune di Condrò - Prov. di Messina   

 

Procedura negoziata, mediante gara informale ai sensi del combinato disposto dell'articolo 36  

comma 2 lett a) del D.L.vo 18.04.2016 n 50 e s.m.i. e per gli effetti della vigente normativa 

applicabile per l'affidamento del contratto relativo alla scelta del medico competente   per visite 

mediche n. 9 lavoratori impiegati nel CANTIERE DI LAVORO REGIONALE  N°111/ME 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA - MURI PROSPICIENTI PALAZZO COMUNALE - MURETTI SALITA 

SAN GIUSEPPE-MURO PIAZZA UMBERTO I E RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE VIA RINAZZO”. 

(D.D.G n.2285 del 18/07/2019)  ) 

 Il sottoscritto_________________________________________nato a _________________ Prov._______ 

il_________________ C.F._____________________ residente_________________ in via_______________ 

n°____ tel______________ e.mail___________________ pec:____________________ nella qualità di 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

in riferimento all’Avviso pubblicato dal Comune di  Condrò – 

consapevole della responsabilità che si assume e delle sanzioni stabilite dalle leggi nei confronti di chi 

attesta il falso nelle dichiarazioni sostitutive delle certificazioni. 

Consapevole, inoltre delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 

falsi, avvalendosi di dichiarazione sostitutiva di certificazione, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. n.445/2000, 

chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi e ne fa uso, è punito ai sensi del Codice Penale e 

delle leggi speciali in materia; - ai sensi dell’art. 75 del citato decreto, nel caso di dichiarazione non 

veritiera, il dichiarante decade dal beneficio ottenuto; -ai sensi dell’art. 71 del citato decreto, il comune di 

Condrò ha titolo ha promuovere ogni accertamento ritenga necessario, per verificare che la presente 

dichiarazione corrisponde a verità;  

                                                                              DICHIARA 

a) L’inesistenza delle cause di esclusione dalle procedure a contrarre con la Pubblica Amministrazione 

di cui all’art. 80 del D.L. Lgs n. 50/2016; 

b) Di possedere i requisiti di idoneità, professionale, capacità economica e finanziaria e capacità 

tecnica per espletare le visite mediche ai lavoratori impiegati per l’esecuzione del CANTIERE DI 

LAVORO REGIONALE  N°111/ME “MANUTENZIONE STRAORDINARIA - MURI PROSPICIENTI PALAZZO 

COMUNALE - MURETTI SALITA SAN GIUSEPPE-MURO PIAZZA UMBERTO I E RIFACIMENTO 

PAVIMENTAZIONE VIA RINAZZO”. (D.D.G n.2285 del 18/07/2019), istituito dal Comune di Condrò. 

 

 Dichiara, inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa dei dati personali 

raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per 

il quale la presente dichiarazione viene resa. 

_____________lì____________                         Firma _____________________________________  

N.B. allegare alla presente copia di un documento di riconoscimento in corso di validità ( pena l’esclusione) 


